CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 57/2019 - CM

Toledo, 21 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo—PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°419 /2019— 4PJ

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto nos Ofícios n° 419/2019— 4PJ, datado de
13 de maio de 209, que requisita remessa de informação a respeito de eventual
registro de reclamação referente à ausência de publicidade dos atos desta Casa de
Leis.

Atenciosamente,

ANTONIO Z0:510
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

Informo que não constam nos arquivos do Departamento Administrativo
registros de reclamações referentes à publicidade de atos do Poder Legislativo.

	00000001